Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
06-11-2023
F.03/22/83
NL:TZ:0000247753:F001
12-09-2022

mr. J. Schreurs-van de Langemheen
mr S.A. van Ierssel

DV Materialen B.V. 07-10-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid DV Materialen B.V., 07-10-2022

statutair gevestigd en kantoorhoudende te (5993 NN) Maasbree aan de 1

Groesweg 52, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

82119023.

Activiteiten onderneming

Naar opgaaf uit het handelsregister: 07-10-2022

Het verhuren en onderhoud van materialen, machines en vervoersmiddelen. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2021 € 70.200,00 € 136.861,00

2022

Balanstotaal

€ 347.843,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4f9993db-9932-ed11-a86b-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3ae45168-c36c-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De vennootschap is op 4 maart 2021 opgericht. De financiéle gegevens over
2021 zijn afkomstig uit de jaarstukken over dit boekjaar. De financiéle
gegevens over 2022 zijn wel opgevraagd, maar vooralsnog niet ontvangen.

Verslag 2:

De afgelopen verslagperiode zijn de financiéle gegevens over 2022 ontvangen.

Uit de verkregen kolommenbalans kunnen voorgaande parameters echter niet
worden afgeleid.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Er zijn geen werknemers betrokken bij DV Materialen B.V.

Boedelsaldo

€0,00

€ 0,00
Toelichting

Vanwege de problematiek met het openen van de boedelrekeningen is er
vooralsnog geen rekening actief beschikbaar. Om die reden heeft er ter zake
van de veilingopbrengst nog geen afrekening kunnen plaatsvinden vanuit het
failissement van Danny Vestjens Dakwerken B.V.

€0,00
Toelichting

Vanwege de problematiek met het openen van de boedelrekeningen is er
vooralsnog geen rekening actief beschikbaar. Om die reden heeft er ter zake
van de veilingopbrengst nog geen afrekening kunnen plaatsvinden vanuit het
faillissement van Danny Vestjens Dakwerken B.V.

€81.132,52

07-10-2022

1

06-01-2023
2

07-10-2022
1

07-10-2022

1

06-01-2023
[ 2

12-05-2023
3

06-11-2023
E4



Verslagperiode

van
12-9-2022
t/m
30-9-2022
van
1-10-2022
t/m
31-12-2022
van
1-1-2023
t/m
30-4-2023
van
1-5-2023
t/m
31-10-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3

4

totaal

Bestede uren

33 uur 45 min

45 uur 55 min

39 uur 35 min

10 uur 10 min

129 uur 25 min

07-10-2022

1

06-01-2023

2

12-05-2023

3

06-11-2023
E4



Toelichting bestede uren

Tijdens de eerste verslagperiode heeft er een eerste inventarisatie van het
faillissement plaatsgevonden, inclusief een bedrijfsbezoek en een gesprek met
de betrokken bestuurder. Voorts is een aanvang genomen met de afwikkeling
van de betrokken bedrijfsmiddelen.

Verslag 2:

De afgelopen verslagperiode zijn de bedrijffsmiddelen grotendeels afgewikkeld.
Daarnaast zijn er diverse materiéle werkzaamheden verricht en is er een
aanvang gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 3:
De afgelopen verslagperiode is de discussie met de financier ter zake van de
(non-)verpanding van de bedrijfsmiddelen en de voorraadgoederen, beslecht.

Voorts is het rechtmatigheidsonderzoek afgerond en zijn de bevindingen
daaruit voorgelegd aan de tot aan januari 2022 betrokken bestuurder en zijn
adviseur, waarna er een nader overleg tussen partijen heeft plaatsgevonden.

Hangende het overleg met de voormalig bestuurder en zijn adviseur is
gebleken dat het in het failissement van DV Materialen B.V. gegenereerde
actief, de (aangemelde) schulden overstijgt en er daarmee een boedelsurplus
is ontstaan. Vanwege dit boedelsurplus heeft de curator conform de geldende
rechtspraak en na afstemming met de rechter-commissaris de vereffening
gestaakt, hetgeen tevens met zich meebrengt dat er in relatie tot DV
Materialen B.V. geen verder gevolg zal kunnen worden gegeven aan de
bevindingen uit hoofde van het rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 4:

De afgelopen verslagperiode heeft de afrekening met (de
faillissementsboedel van) Danny Vestjens Dakwerken B.V. plaatsgevonden.
Voor het overige zullen er in het faillissement van DV Materialen B.V. geen
materiéle werkzaamheden meer worden verricht.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Op 4 maart 2021 is de vennootschap onder firma Danny Vestjens Dakwerken
VOF (in delen) ingebracht in een drietal opgerichte vennootschappen,
waaronder DV Materialen B.V.

Middels een (personal) holdingstructuur werd daarbij 100% van de aandelen in

DV Materialen B.V. gehouden door de heer D. Vestjens.

Per of omstreeks 27 december 2021 zijn de op (personal) holding niveau door
de heer D. Vestjens gehouden aandelen in DV Materialen B.V. verkocht en
overgedragen aan JoBu Holding B.V., zijnde de personal holdingvennootschap
van de heer J. Burhenne, waarmee de heer Burhenne de uiteindelijk
aandeelhouder van de vennootschap is geworden.

Tot 27 december 2021 was de heer D. Vestjens de enig alleen/zelfstandig
bevoegd bestuurder van DV Materialen B.V. Vanaf voornoemde datum is de
heer J. Burhenne, middels tussenkomst van JoBu Holding B.V. de enig

07-10-2022
1
06-01-2023
2
12-05-2023
3
06-11-2023
E4
07-10-2022

1



alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van DV Materialen B.V.

De vennootschap JoBu Holding B.V. is op 12 september 2022 (eveneens) door
de Rechtbank Limburg in staat van faillissement verklaard.

1.2 Lopende procedures

Zover bekend waren er per datum faillissement geen procedures aanhangig.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen waren afgesloten op naam van het eerder gefailleerde
Danny Vestjens Dakwerken B.V. Inmiddels heeft de boedel in het failissement
van Danny Vestjens Dakwerken B.V. de verzekeringen aangehouden in
afwachting van de afwikkeling van de betrokken bedrijfsmiddelen. De door
Danny Vestjens Dakwerken B.V. betaalde verzekeringspenningen zullen naar
rato van de uiteindelijke respectievelijke opbrengsten van de bedrijfsmiddelen,
in onderling verband tussen de betrokken boedels worden afgerekend.

Verslag 2:

De verzekeringen zijn inmiddels geroyeerd. De onderlinge afrekening tussen
Danny Vestjens Dakwerken B.V. en DV Materialen B.V. dient nog plaats te
vinden.

Verslag 3:
Vanwege het ontbreken aan een boedelrekening kan de afrekening van de
verzekeringspenningen nog niet plaatsvinden.

Verslag 4:

De afgelopen verslagperiode is er een boedelrekening verkregen en daarmee
heeft de afrekening met (de faillissementsboedel van) Danny Vestjens
Dakwerken B.V. kunnen plaatsvinden.

1.4 Huur

DV Materialen B.V. maakte gebruik van de door Danny Vestjens Dakwerken
B.V. gehuurde bedrijfslocatie. Zover bekend werden er in onderling verband
geen huurpenningen betaald / doorbelast.

07-10-2022
EE
07-10-2022
mE1
06-01-2023
EEZ
12-05-2023
=
06-11-2023
Ek
07-10-2022
EE



1.5 Oorzaak faillissement

Naar zeggen van de bestuurder is het failissement te wijten aan het
navolgende:

Quote:

“De werkmaatschappij Danny Vestjens Dakwerken B.V. is op 16 augustus 2022

failliet verklaard. Hierdoor zijn er geen inkomsten meer en kan deze BV de

huurkosten van het ter beschikking gestelde materieel uit DV Materialen B.V.
niet meer betalen. Hierdoor komt DV Materialen nu in financiéle problemen en

kan niet meer aan zijn financiéle verplichtingen voldoen”.
-Unquote.

De juistheid van voornoemde oorzaakomschrijving zal zoals te doen
gebruikelijk nog nader worden onderzocht.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

DV Materialen B.V. had geen werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

DV Materialen B.V. had per datum faillissement geen onroerende zaken in
eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Controleren van de kadastrale registers.

07-10-2022

1

07-10-2022
1

07-10-2022
1

07-10-2022
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Diverse bedrijfsmiddelen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

DV Materialen B.V. verhuurder het voor de exploitatie van het 07-10-2022
dakdekkersbedrijf benodigde werkmaterieel aan Danny Vestjens Dakwerken 1

B.V. DV Materialen B.V. is de eigenaar van (het merendeel van) deze

bedrijfsmiddelen.

Aanvang faillissement zijn de mogelijkheden van een onderhandse verkoop
van de bedrijffsmiddelen onderzocht, waarbij de bedrijfsmiddelen door
Troostwijk zijn getaxeerd. Een vijftal partijen heeft, na daartoe van de curator
het biedingsmemorandum te hebben ontvangen, een bieding uitgebracht. De
uitgebrachte biedingen verhielden zich echter niet met de taxatiewaardes,
waardoor een onderhandse verkoop uiteindelijk niet tot de mogelijkheden
heeft behoord.

Thans wordt ter liquidatie van de betreffende bedrijfsmiddelen een
internetveiling voorbereid door Troostwijk Auctions.

Verslag 2: 06-01-2023
Het werkmaterieel is inmiddels via een online veiling verkocht, waarbij een 2

netto verkoopopbrengst is gerealiseerd ad omstreeks € 115.000,- (inclusief

BTW).

De afrekening van de verkoopopbrengst(en) dient nog plaats te vinden, mede
omdat er ter zake van de gerechtigdheid tot de opbrengst nog een debat loopt
met de betrokken financier.

Verslag 3: 12-05-2023
De afrekening van de koopsom heeft vanwege het ontbreken aan een 3
boedelrekening nog niet kunnen plaatsvinden. De ontvangen

veilingopbrengsten worden voor dit moment in depot gehouden op een gelden

derden rekening (en daarmee niet op de boedelrekening van een gelieerd

faillissement).

Het dispuut met de betrokken financier is de afgelopen verslagperiode
beslecht, waarbij de financier het door de curator / boedel ingenomen
standpunt ter zake van de paulianeus overeengekomen -en daarmee
buitengerechtelijk vernietigde- hoofdelijkheid en pandrechten heeft erkend en
gevolgd.

Verslag 4: 06-11-2023
De afgelopen verslagperiode heeft de afrekening met (de 4
faillissementsboedel van) Danny Vestjens Dakwerken B.V. plaatsgevonden.

Vanwege de (veiling)verkoop van de aan DV Materialen B.V. toekomende
bedrijfsmiddelen (inclusief rollend materieel) is er een bruto
verkoopopbrengst gerealiseerd ad € 147.937,- (inclusief BTW). De met
voornoemde opbrengst betrokken (vanuit Danny Vestjens Dakwerken B.V.)
doorbelaste kosten bedragen € 11.225,- (inclusief BTW). Per saldo is
daarmee een netto opbrengst gerealiseerd ad € 136.711,- (inclusief BTW).



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

DV Materialen B.V. kent fiscale schulden, waarmee er in ieder geval sprake is
van een bodemvoorrecht van de fiscus in het geval dat vast zou komen te
staan dat de goederen verpand zijn. Hierover meer in het onderdeel ‘Bank’.

Verslag 2:

Het aandeel van de opbrengst bodemzaken in voornoemde totaalopbrengst
bedraagt omstreeks € 22.000,-. Met de betrokken financier is de afspraak
gemaakt dat deze opbrengst in afwachting van de berekening van een

eventuele inbrengplicht (indien rechtsgeldig pandrecht en voor zover alsdan de

fiscale schulden niet uit het vrije actief voldaan kunnen worden) op de
faillissementsrekening zal worden gehouden.

Verslag 3:

Aangezien de betrokken financier de vernietiging van de hoofdelijkheid en de
pandrechten heeft erkend en gevolgd, is het alloceren van een opbrengst
bodemzaken niet meer aan de orde / relevant.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventariseren van de bedrijfsmiddelen; afstemming met TWA ter zake van de
taxatie; opmaken biedingsmemorandum en correspondentie met de
geinteresseerden; wegen ontvangen biedingen en nadere afstemming met
partijen; afstemming met TWA ter zake van de intiteren liquidatieveiling.

Verslag 2:
Nadere inventarisatie van de bedrijfsmiddelen / het werkmaterieel, inclusief

taxatie. Afstemming met het veilingbedrijf ter zake van de veiling en de daarbij

betrokken kavels. Afstemming met de financier en vermeend pandhouder.

Verslag 3:
Afstemming met de betrokken financier en vermeend pandhouder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De exploitatie / opdrachtenportefeuille en de voorraad behoorde toe aan de
werkmaatschappij Danny Vestjens Dakwerken B.V.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zover thans bekend zijn er geen andere activa dan de hiervoor benoemde
bedrijfsmiddelen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

07-10-2022
1

06-01-2023
2

12-05-2023
3

07-10-2022

mE1

06-01-2023
2

12-05-2023

E3

07-10-2022
1

07-10-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

DV Materialen B.V. verhuurde in de interne verhouding bedrijffsmiddelen aan 07-10-2022
werkmaatschappij Danny Vestjens Dakwerken B.V. Uit hoofde van voornoemde 1
huurpositie heeft DV Materialen B.V. een vordering in het failissement van

Danny Vestjens Dakwerken B.V. De omvang van deze vordering wordt nog

nader onderzocht.

Verslag 3: 12-05-2023
De vordering van DV Materialen B.V. op Danny Vestjens Dakwerken B.V. 3
bedraagt volgens de interne administratie € 21.389,66. Nu de vereffening in

het faillissement van DV Materialen B.V. gestaakt is, zal deze vordering ook

niet meer worden geincasseerd, hetgeen betekent dat deze zal worden

doorgehaald op de schuldenlijst in het failissement van Danny Vestjens

Dakwerken B.V.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-10-2022

Toelichting vordering van bank(en) 1
Voor de verwerving van de vennootschap Danny Vestjens Dakwerken B.V. en

DV Materialen B.V. door de personal holdingvennootschap JoBu holding B.V. in
december 2021, is aan laatstgenoemde een (aankoop)financiering verstrekt ad

€ 350.000,-. Voor deze financiering hebben DV Materialen B.V. en Danny

Vestjens Dakwerken B.V. zich hoofdelijk verbonden, waarbij zij tevens

zekerheden hebben verstrekt.

De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat de hoofdelijkheid in relatie
tot DV Materialen B.V. en Danny Vestjens Dakwerken B.V. paulianeus
overeengekomen is, waarbij het een onverplichte rechtshandeling om niet
betrof. Dit standpunt is aan de betrokken bank voorgelegd, welke het
standpunt voor dit moment niet nader gemotiveerd heeft verworpen. Wel is
met de bank de afspraak gemaakt dat de verkoopopbrengst van de niet-
bodemzaken op de gelden derden rekening van het kantoor van de curator in
depot zal worden gehouden tot dat voornoemde discussie beslecht is.

06-01-2023
& 2

Toelichting vordering van bank(en)
Voor de verwerving van de vennootschap Danny Vestjens Dakwerken B.V. en
DV Materialen B.V. door de personal holdingvennootschap JoBu holding B.V. in

december 2021, is aan laatstgenoemde een (aankoop)financiering verstrekt ad



€ 350.000,-. Voor deze financiering hebben DV Materialen B.V. en Danny
Vestjens Dakwerken B.V. zich hoofdelijk verbonden, waarbij zij tevens
zekerheden hebben verstrekt.

De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat de hoofdelijkheid in relatie
tot DV Materialen B.V. en Danny Vestjens Dakwerken B.V. paulianeus
overeengekomen is, waarbij het een onverplichte rechtshandeling om niet
betrof. Dit standpunt is aan de betrokken bank voorgelegd, welke het
standpunt voor dit moment niet nader gemotiveerd heeft verworpen. Wel is
met de bank de afspraak gemaakt dat de verkoopopbrengst van de niet-
bodemzaken op de gelden derden rekening van het kantoor van de curator in
depot zal worden gehouden tot dat voornoemde discussie beslecht is.

Verslag 2:

De afgelopen verslagperiode is jegens de betrokken financier ‘formeel’ het
standpunt ingenomen dat de door DV Materialen B.V. (en Danny Vestjens
Dakwerken B.V.) verstrekten hoofdelijkheid en pandrechten een paulianeus
karakter kennen en daarmee vernietigbaar zijn. Deze vernietiging is daarbij
tevens buitengerechtelijk ingeroepen.

De betrokken financier heeft inmiddels te kennen gegeven inhoudelijk en
onderbouwd te zullen reageren op het thans formeel door de boedel
ingenomen standpunt.

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 3:

De afgelopen verslagperiode is het pauliana-standpunt zoals de boedel dit ter
zake van de hoofdelijkheid en de pandrechten innam / inneemt, schriftelijk en
uitvoerig gemotiveerd aan de financier voorgelegd. De financier heeft na een
nadere bestudering van het standpunt aan de curator te kennen gegeven dat
de conclusies zoals deze door de curator / boedels zijn getrokken, erkend en
gevolgd worden. Daarmee is het dispuut beslecht en komen de
veilingopbrengsten aan de betrokken boedels toe (opbrengst
voorraadgoederen en creditsaldo aan Danny Vestjens Dakwerken B.V. en de
opbrengst van de overige bedrijffsmiddelen aan DV Materialen B.V.).

5.2 Leasecontracten

Zover bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank claimt de gebruikelijke pandrechten te hebben. De boedel deelt dit
standpunt niet, mede vanwege de paulianeus overeengekomen hoofdelijkheid
door de betrokken vennootschappen.

Verslag 2:

De curator heeft de pandrechten buitengerechtelijk vernietigd. De (vernietiging
van de) pandrechten zal nog tot nader onderwerp van debat met de financier
leiden. In afwachting daarvan is de opbrengst niet-bodemzaken in depot
geplaatst.

Verslag 3:
Zie hiervoor ter zake van het beslechte dispuut met de financier.

12-05-2023
E3

07-10-2022
1

07-10-2022

1

06-01-2023
[ 2

12-05-2023
3



5.4 Separatistenpositie

Niet aan de orde.

Verslag 2:
Zie hiervoor.

Verslag 2 en 3:
Zie hiervoor.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor dit moment niet geclaimd.

Verslag 2:
Er zijn geen eigendomsvoorbehouden gebleken en/of geclaimd.

5.6 Retentierechten

Voor dit moment niet geclaimd.

Verslag 2:
Er zijn geen retentierechten gebleken en/of geclaimd.

5.7 Reclamerechten

Voor dit moment niet geclaimd.

Verslag 2:
Er zijn geen reclamerechten gebleken en/of geclaimd.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Verslag 2:

Indien en voor zover er van rechtsgeldige pandrechten mocht blijken, zullen er
nadere afspraken met de betrokken financier worden gemaakt ter zake van de
boedelbijdragen.

Toelichting

Verslag 3:

Aangezien de betrokken financier de vernietiging van de hoofdelijkheid en de
pandrechten heeft erkend en gevolgd, is het afstemmen van een
boedelvergoeding niet meer aan de orde.

07-10-2022

1

06-01-2023
[ 2

12-05-2023
E3

07-10-2022
1

06-01-2023
[ 2

07-10-2022
1

06-01-2023
& 2

07-10-2022
1

06-01-2023

2

06-01-2023

2

12-05-2023
3



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie en telefonisch contact met de betrokken bank. 07-10-2022
1
Verslag 1 en 2: 06-01-2023
Correspondentie en telefonisch contact met de betrokken bank. 2
Verslag 1, 2 en 3: 12-05-2023
Correspondentie en telefonisch contact met de betrokken bank. 3

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bedrijfsactiviteiten zijn vanaf datum failissement niet voortgezet. 07-10-2022

1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde. 07-10-2022

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zoals te doen gebruikelijk zal dit nog onderwerp van onderzoek zijn. 07-10-2022



1

Verslag 2: 06-01-2023
De afgelopen verslagperiode is de gevraagde administratie ontvangen. Voorts 2

is er een aanvang genomen met het rechtmatigheidsonderzoek. Voor dit

moment kan nog niet worden vastgesteld of er voldaan is aan de

administratieplicht.

Verslag 3: 12-05-2023
De afgelopen verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek afgerond en zijn 3

de bevindingen daaruit voorgelegd aan de tot aan januari 2022 betrokken

bestuurder en zijn adviseur, waarna er een nader overleg tussen partijen

heeft plaatsgevonden.

Hangende het overleg met de voormalig bestuurder en zijn adviseur is
gebleken dat het in het failissement van DV Materialen B.V. gegenereerde
actief, de (aangemelde) schulden overstijgt en er daarmee een boedelsurplus
is ontstaan. Vanwege dit boedelsurplus heeft de curator conform de geldende
rechtspraak en na afstemming met de rechter-commissaris de vereffening
gestaakt, hetgeen tevens met zich meebrengt dat er in relatie tot DV
Materialen B.V. geen verder gevolg zal kunnen worden gegeven aan de
bevindingen uit hoofde van het rechtmatigheidsonderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

2021: Tijdig. 07-10-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet aan de orde. 07-10-2022

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De storting is verricht middels inbreng. 07-10-2022

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-10-2022
Toelichting

1
Zoals te doen gebruikelijk zal dit nog onderwerp van onderzoek zijn.

06-01-2023
Toelichting

2
Verslag 2:
De afgelopen verslagperiode is er een aanvang genomen met het
rechtmatigheidsonderzoek. Voor dit moment kan nog niet worden vastgesteld
of er sprake is van (kennelijk) onbehoorlijk bestuur. Daarbij wordt wel
aangetekend dat bij de beoordeling van een mogelijk (kennelijk) onbehoorlijk
bestuur tevens de positie van de tot 2022 betrokken bestuurder en
aandeelhouder zal worden betrokken.

12-05-2023
Toelichting

3
Verslag 3:
Zie hiervoor.
7.6 Paulianeus handelen

07-10-2022
Toelichting

1
Zoals te doen gebruikelijk zal dit nog onderwerp van onderzoek zijn.

06-01-2023
Toelichting

2
Verslag 2:
De afgelopen is er een aanvang genomen met het rechtmatigheidsonderzoek,
waarbij ook concreet onderzoek is gedaan naar paulianeuze transacties in
2021.

12-05-2023
Toelichting

3
Verslag 3:
Zie hiervoor.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Globale inventarisatie van de jaarstukken over 2021. 07-10-2022

1
Verslag 2: 06-01-2023
De afgelopen is er een aanvang genomen met het rechtmatigheidsonderzoek. 2
Verslag 3: 12-05-2023

Zie hiervoor. 3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

07-10-2022
Toelichting

1
PM
8.2 Pref. vord. van de fiscus

07-10-2022
Toelichting

1
Voor dit moment aangemeld: € 3.507,-.

06-01-2023
Toelichting

2
Voor dit moment aangemeld: € 13.212,-.

12-05-2023
Toelichting

3
Voor dit moment aangemeld: € 17.871,-.

06-11-2023
€17.891,00

4
8.3 Pref. vord. UWV

07-10-2022
Toelichting

1
Niet aan de orde.
8.4 Andere pref. crediteuren

07-10-2022
Toelichting

1
Vooralsnog geen vordering aangemeld, anders dan het vermeende pandrecht
van de betrokken bank.

12-05-2023
Toelichting

3
Verslag 3:
De vordering van de betrokken financier is inmiddels op nihil bepaald.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

07-10-2022
Toelichting

1

Voor dit moment nog geen vorderingen aangemeld.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

L 07-10-2022

Toelichting 1

Voor dit moment nog geen vorderingen aangemeld.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 07-10-2022
1

Verslag 4: 06-11-2023

In het failissement van DV Materialen B.V. zal c.q. zullen de preferente 4

vordering(en) volledig voldaan kunnen worden. Concurrente vorderingen zijn

in dit faillissement niet aan de orde. Het na de betaling van de crediteuren

resterende boedelsurplus zal, met machtiging ter zake van de rechter-

commissaris, worden uitgekeerd aan aandeelhouder JoBu Holding B.V. welke

op haar beurt eveneens in staat van faillissement verkeert.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Eerste inventarisatie van de betrokken crediteurenposities. 07-10-2022
1

Verslag 2: 06-01-2023

Nadere inventarisatie van de crediteurenposities en verwerking van de 2

aangemelde vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Verkrijgen van de volledige administratie;
e Afwikkeling van de bedrijfsmiddelen;

e Beslechten discussie met de bank;

e Nadere inventarisatie van de schuldenlast;
e Rechtmatigheidsonderzoek.

e Beslechten discussie met de bank;
e Nadere inventarisatie van de schuldenlast;
e Verdere voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

e Afrekening veilingopbrengsten (na verkrijgen toegankelijke
faillissementsrekening).

o Afwikkeling van het failissement en het resterende boedelactief.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Verslag 4:

De komende verslagperiode zal de uitdeling in het failissement worden
voorbereid, hetgeen zal inhouden dat er een verificatievergadering en een
aansluitende slotuitdeling zal plaatsvinden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Correspondentie met de rechter-commissaris.

Verslag 1 en 2:
Correspondentie met de rechter-commissaris.

Verslag 1, 2 en 3:
Correspondentie met de rechter-commissaris.

Verslag 1, 2, 3 en 4:
Correspondentie met de rechter-commissaris.

07-10-2022
EE
06-01-2023
EEZ
12-05-2023
EES
06-11-2023
Ek
07-10-2022
E1
06-11-2023
Ek
07-10-2022
E1
06-01-2023
£ 2
12-05-2023
EES
06-11-2023

4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


